

بررسی بازار پروپیلن و PVC آسیا ۲۶ آوریل 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 7 اردیبهشت 1403



کاهش تقاضای پروپیلن از بازارهای پایین دست

بازار پروپیلن آسیا در هفته منتهی به 26 آوریل با ثبات بود که به دلیل وجود دیدگاه های کوتاه مدت متفاوت بین خریداران و فروشندگان، در نتیجه شکاف بین پیشنهادات و تقاضاها بود.

پیشنهادات در شمال شرق آسیا تا حد زیادی در هفته حفظ شد که دلیل آن نوسانات در بازارهای بالادستی بود که منجر به عدم اطمینان در بازار و نگرانی از احتمال هزینه خوراک بالاتر بود.

تقاضا برای خرید پروپیلن از سوی تولیدکنندگان پایین دستی کاهش یافت زیرا بازار محصولات پایین دست حاشیه های ضعیفی را تجربه می کند، و بنابراین نتوانسته است قیمت ها را حفظ نماید و با کاهش سود حاصل از تولید شرایط خرید خوراک چندان مناسب نیست.

یک خریدار پروپیلن گفت که این منجر به این شد که فعالیت تجاری محدود در هفته های اخیر را شاهد باشیم.

پتروشیمی فوجیان وانجینگ چین که کاملاً متعلق به زیرمجموعه گروه بسته بندی انعطاف پذیر چین است در حال برنامه ریزی برای اجرای اولین کارخانه هیدروژناسیون پروپان با ظرفیت یک میلیون تن در سال در جیانگ ین با ظرفیت کامل است.

واحد جدید PDH در اواخر ماه مارس شروع به تولید پروپیلن با مشخصات فنی کرد و در حال حاضر با نرخ عملیاتی 100% کار می کند.

این کارخانه، خوراک پروپیلن را برای سه کارخانه پلی پروپیلن متعلق به پتروشیمی فوجیان ژانگجینگ تامین خواهد کرد. همچنین این کارخانه خوراک پروپیلن واحد دیگری از زیر مجموعه های بسته بندی انعطاف پذیر چین را تامین خواهد نمود.

این سه واحد تولید پروپیلن شامل دو واحد 500000 تن در سال و یک واحد 1.2 میلیون تن در سال - نیز در Jiangyin واقع شده اند و کارخانه ها در حال حاضر خوراک پروپیلن را از PDH تهیه می کنند.

در همین حال، انتظار می رود که واحد فوجیان ژانگ جینگ فقط 450000 تن در ماه پروپیلن برای سه واحد پس از راه اندازی کارخانه جدید PDH خریداری کند.

پلتس پروپیلن CFR چین را بدون تغییر در روز ۲۶ آوریل 850 دلار در هر تن ارزیابی کرد در حالی که اسپرد بین پلی پروپیلن و پروپیلن آسیا 55 دلار در هر تن، کمتر از حد معمول ارزیابی شد.

IR OIL NEWS
MARKET

افزایش تدریجی تقاضای PVC در هند

پلی وینیل کلرید (PVC) آسیا در هفته منتهی به 24 آوریل پایدار بود زیرا بازار به دنبال فعالیت تجاری هفته گذشته پس از اعلام پیشنهادات جدید برای ماه می آرام تر شد.

پلتس قیمت PVC را 775 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر چین و 800 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر هند در روز ۲۴ آوریل بدون تغییر نسبت به هفته قبل ارزیابی کرد.

کارهای تعمیر و نگهداری فصلی کارخانه ها و واحدهای تولیدی در چین برای ماههای آوریل تا می برنامه ریزی شده است و انتظار می رود عرضه داخلی در این کشور کاهش یابد.

با این حال کاهش عرضه هنوز احساسات و قیمت ها را در بازار های داخلی تقویت نکرده است و بازار همچنان در حال رکود قرار داشته است و تقاضای داخلی، به ویژه از بخش ساخت و ساز کاهش یافته، و خریداران رویکرد محتاطانه ای را اتخاذ کرده اند.

برخی منابع اعلام نمودند که تدارکات و خرید این محصول فقط بر اساس نیاز ضروری انجام می شود. حمایت از قیمت برای مواد چینی به احساسات ناشی از تعمیرات واحدها و تقاضا برای صادرات پی وی سی چین بستگی دارد.

قیمت پی وی سی محلی چین 10 یوان در هر تن در هفته کاهش یافت و به 5650 یوان برای حجم های مبتنی بر اتیلن و 5600 یوان برای حجم های مبتنی بر کاربید در روز 24 آوریل رسید.

در آسیای جنوب شرقی مقداری تقاضا برای ذخیره سازی مجدد وجود داشت و خریداران ترجیح دادند مقادیر کمی را به دلیل عدم اطمینان از وضعیت بازار نفت خام و محصولات بالا دستی ذخیره کنند.

تقاضای PVC در هند به تدریج در حال افزایش است و در حال حاضر نیز رو به افزایش و بالاتر از تقاضا در ماه مارس است که دلیل آن در درجه اول افزایش تقاضا از بخش کشاورزی و ساخت و ساز خصوصی است که این بخش ها به طور معمول تقاضای قوی تری در طول فصل تابستان دارند.

این منجر به انتظاراتی شده است که تقاضا ممکن است در روزهای آینده افزایش بیشتری پیدا کند. در همین حال، عرضه در هند به میزان کافی ثابت ماند. قیمت فروش PVC بر اساس ترم تحویل فوب چین بین ۶۹۸ تا ۷۰۰ دلار در هر تن بود.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET